
UCHWAŁA NR 411/LV/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1317) w związku z uchwałami Nr 402/LIV/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2023 r., 
poz. 9273) oraz Nr 403/LIV/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia składu liczbowego Miejskiej 
Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej i obwodowych komisji do spraw referendum, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję do spraw Referendum w Podkowie Leśnej do przeprowadzenia 
i ustalenia wyniku referendum gminnego w Mieście Podkowa Leśna w dniu 1 października 2023 r. w składzie: 

1) Zuzanna Antonina Potyrała; 

2) Agnieszka Ewa Mizielińska; 

3) Kazimierz Leopold Kranz; 

4) Andrzej Stencki; 

5) Franciszek Bruno Tusiński; 

6) Maciej Wójcicki. 

§ 2. Ustala się listę rezerwową kandydatów do składu Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie 
Leśnej, w przypadku rezygnacji jej członków, w składzie: 

1)  Małgorzata Stępka. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej zwołuje się na 
dzień 7 września 2023 r. na godz. 8.30 w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna (sala ślubów). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8DDEDD-D393-4256-BF77-C0258D55600F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 411/LV/2023 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


